

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения "Забота"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	163	163	0	64	99	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	74	100	0	0	0	0	0
из них женщин	162	162	0	63	99	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	азорозли прямомущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Аппарат центра</b>																								
16	Специалист по социальной работе (методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по социальной работе (делопроизводство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по социальной работе (статистич. отчетность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

21	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет						
29	Дворник (вн.совм)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет						
30	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																				
31	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (32A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (32A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение №1 социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов</b>																				
35	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (36A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (38A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



72A	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (72A)	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (72A)	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (72A)	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (72A)	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение №2 социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов</b>																						
78	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(82A)																					
96A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (82A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Социальный работник (0.5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (113A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение №3 социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																				
116	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Специалист по социальной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	ний																								
	<b>Социально-реабилитационное отделение</b>																								
167	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
168	Специалист по социальной работе (трудов. терапия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169A	Специалист по социальной работе (работа с документацией)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
170A (169A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
171	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет							
172	Специалист по социальной работе (трудов.терапия 0,5 ст)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет							
173	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет							
176	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет							
177	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет							
	<b>Отделение социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятый</b>																								
178	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет							

Дата составления: 19.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Токарева Е.В.

Ф.И.О.

24.02.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, председатель

профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

(должность)

Тагина О.И.

Ф.И.О.

24.02.2015

(дата)

Заведующий отделением №1 социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

(должность)

Пиличева О.В.

Ф.И.О.

24.02.2015

(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

Сидорова А.А.  
(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда  
(должность)

Зверева Н.В.  
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

24.02.2015

(дата)

24.02.2015-

(дата)

18.02.15

(дата)